
 
RESOLUÇÃO SMA N º   22       DE    02       DE   OUTUBRO   DE 2000 
 
 
 
   O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
RESOLVE: 
 
   Artigo 1O - DESIGNAR EDSON DE CASTRO, RG 3.297.832-7, 
para como representante do Instituto Florestal, compor a Comissão de 
Avaliação de Documentos de Arquivo desta Pasta, constituída pela 
Resolução SMA 15, de 15/6, publicada a 16/6/2000, em substituição a 
SUZETE DOS SANTOS PAES LEME, RG 8.397.359. 
 
   Artigo 2O - Esta Resolução entrará em vigor na data de 
sua publicação. 
 
 
 
 
       RICARDO TRIPOLI 
         Secretário de Estado do Meio Ambiente 
 
 
 
 
 
 
MS/nst 


